ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL PARAZINHO
Rua Monsenhor Freitas, N. 01, Centro – Parazinho/RN - CEP. 59.586-000

TERMO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 023/2020

PROCESSO DE DESPESA Nº. 024/2020

OBJETO: Contratação de Empresa para Prestação de Serviço de

Manutenção na Cerca Elétrica, com Possível Reposição de Peças
(novas) na Câmara Municipal de Parazinho/RN.

O Presidente da Câmara Municipal de Parazinho/RN, no uso das

atribuições legais, tendo em vista que o procedimento em epígrafe,
conduzido pela Comissão de Licitação da Câmara Municipal de Parazinho,
para atender a lei vigente, , transcorreu dentro dos parâmetros da

legalidade, impessoalidade, moralidade e publicidade dos atos
administrativos, tendo sido observado o procedimento legal aplicável à

espécie, conforme determina a Lei Federal nº 8.666/93, sendo a hipótese
de DISPENSA DE LICITAÇÃO, como consta no parecer Jurídico acostado

aos autos, determina a contratação com a Empresa: JANDSON FÁBIO
LIMA DE OLIVEIRA, inscrito no CNPJ sob o nº

34.582.242/0001-52, domiciliado à  Rua Padre João Maria, nº 116 –

Centro – João Câmara/RN - CEP: 59550-000, com proposta no valor
global de R$ R$ 3.415,00 (três mil quatrocentos e quinze reais) com

fundamento no Art. 24, inciso II, da Lei Federal nº 8.666/93, por um
período de 30 (trinta) dias.

Publique-se o extrato da presente despesa por DISPENSA

DE LICITAÇÃO, com vistas ao conhecimento geral.

Parazinho/RN, 06 de maio de 2020.

FLAVIO DANTAS DA COSTA
PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL